
 

UCHWAŁA NR XV/……/2016 

RADY GMINY SIERADZ 

z dnia 30 marca 2016r.  

 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Sieradz do reprezentowania Gminy Sieradz  w 

zakresie przygotowania i realizacji projektu partnerskiego pn. „Miejski Obszar 

Funkcjonalny Czechy-Grabowiec biegunem wzrostu subregionu zduńskowolsko-

sieradzkiego”. 

 

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Sieradz do podpisania w imieniu Gminy Sieradz umowy 

partnerstwa z Gminą Sieradz, Powiatem Sieradzkim, Miastem Sieradz, Miastem Zduńska 

Wola Gminą Zduńska Wola oraz Gminą Zapolice  w sprawie przygotowania i realizacji 

projektu partnerskiego pn. „Miejski Obszar Funkcjonalny Czechy-Grabowiec biegunem 

wzrostu subregionu zduńskowolsko-sieradzkiego” oraz wszystkich innych dokumentów 

związanych realizacją przedmiotowego projektu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz .  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Gminy 

Sieradz.  


